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CON_R2190

PERSONAS NATURALES Y JURIDICA

TODOS LOS CONCEPTOS

06/01/2023

FUENTE DE FINANCIACION SISTEMA GENERAL DE REGALIAS

3

PRESTACION DE SERVICIOS

1

2

31.009-2022

31.012-2019

Principal

Principal

900364710

901320604

CONTRATAR EL SERVICIO DE SOPORTE ESTÁNDAR Y ACTUALIZACIÓN PARA EL
SOFTWARE DE CERTIFICACIÓN DIGITAL, ADQUISICIÓN DE NUEVAS LICENCIAS DE ARES
Y ELOGIC WEB Y LA INTEGRACIÓN CON LAS SOLUCIONES DE SOFTWARE DEL MHCP

PRESTAR EL SERVICIO TERCERIZADO DE LA OPERACIÓN, GESTIÓN Y MODERNIZACIÓN
DE LOS SERVICIOS TECNOLÓGICOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA Y CRÉDITO
PÚBLICO.

0 anos - 10 meses  y 20 dias

3 anos - 2 meses  y 31 dias

06/12/2022

30/09/2019

12/12/2022

01/10/2019

31/10/2023

31/07/2022

SOFTWARE COLOMBIA SERVICIOS INFORMATICOS 
SAS

UNIÓN TEMPORAL COMBPCAM 2019

30/06/2023

6 OTROSÍ NO. 6 MEDIANTE EL CUAL SE PRORROGA EL PLAZO DE EJECUCIÓN
DEL CONTRATO 3.312-2019 PGN - 31.012-2019 SGR HASTA EL 30 DE JUNIO DE
2023, SE ADICIONA PARA PGN $3.040.808.784 Y PARA SGR $131.081.424,PARA
UN TOTAL DE $3.171.890.208,00  Y EN CONSECUENCIA SE MODIFICAN
PARCIALMENTE LAS CLÁUSULAS SEGUNDA ¿DURACIÓN DEL CONTRATO¿,
CUARTA ¿VALOR DEL CONTRATO¿ Y SEXTA ¿DISPONIBILIDAD
PRESUPUESTAL¿.

0 anos - 5 meses  y 30 dias

29/12/2022

01/01/2023

Adicion

SUSCRIPCION

SUSCRIPCION

EJECUCION

EJECUCION

TERMINACION

TERMINACION

SUSCRIPCION

EJECUCION

TERMINACION

OBJETO DEL CONTRATO / ADICION / CESION VALOR DEL CONTRATO / 
ADICION

No.
CONTRATO FECHAS

POR CONCEPTO DE

LIQUIDACION

LIQUIDACION

NOMBRE DEL
CONTRATISTA

No.

         131,081,424.00

             117,810,000.00

             256,581,135.00

alex.chacon@software-colombia.com

monica.camacho@comware.com.co

JULIO ROBERTO ROMERO PEÑALOZA - SUBDIRECTOR TECNICO

CARLOS ANDRES GIL SANTAMARIA - COORDINADOR

JHOAN MANUEL ESPINOSA MONTILLA - ASESOR

JAIME ALBERTO MOLINA SUAREZ - ASESOR

DAVID FERNANDO MORALES DOMINGUEZ - ASESOR

Supervisor:

Supervisor:

Supervisor:

Supervisor:

Supervisor:

https://community.secop.gov.co/Public/Common/GoogleReCaptcha/Index?previousUrl=https%3a%2f%2fcommunity.secop.gov.co%2fPublic%2fTendering%2fOpportunityDetail%2fIndex%3fnoticeUID%3dCO1.NTC.3593323%26isFromPublic

https://community.secop.gov.co/Public/Tendering/OpportunityDetail/Index?noticeUID=CO1.NTC.854323&isFromPublicArea=True&isModal=False

SECOP

SECOP

                    .00

                    .00

Valor Honorarios Mensual

Valor Honorarios Mensual

Valor Contrato

Valor Contrato

PRESTACION DE SERVICIOS

PRESTACION DE SERVICIOS

TOTAL CONTRATO :

TOTAL CONTRATO :

             117,810,000.00

             772,047,962.33
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CON_R2190

PERSONAS NATURALES Y JURIDICA

TODOS LOS CONCEPTOS

06/01/2023

FUENTE DE FINANCIACION SISTEMA GENERAL DE REGALIAS

3

PRESTACION DE SERVICIOS

3

4

111.001-2022

111.002-2021

Principal

Principal

901351411

901347906

PRESTACIÓN DEL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO, CAFETERÍA Y COMPLEMENTARIOS A
PRECIOS UNITARIOS FIJOS
INCLUYENDO EL SUMINISTRO DE ELEMENTOS NECESARIOS PARA LA REALIZACIÓN DE
ESTAS LABORES EN LAS DIFERENTES
DEPENDENCIAS DEL MINISTERIO DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, LOCALIZADAS EN
LA CIUDAD DE BOGOTÁ D. C.


ADQUIRIR A TRAVÉS DE LA BOLSA MERCANTIL DE COLOMBIA EL SERVICIO DE
VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA QUE UTILICE MEDIO HUMANO CON ARMAS
O SIN ARMAS Y CON MEDIO CANINO PARA LAS DIFERENTES SEDES DEL MHCP

0 anos - 5 meses  y 31 dias

1 anos - 0 meses  y 20 dias

10/06/2022

02/12/2021

01/07/2022

02/12/2021

30/11/2022

30/06/2022

UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA

UNION TEMPORAL SJ 2020

28/02/2023

21/12/2022

2

3

OTROSÍ NO. 2 MEDIANTE EL CUAL SE PRORROGA EL PLAZO DE EJECUCIÓN Y
SE ADICIONA EL VALOR DEL CONTRATO 11.008-2022 PGN

OTORSI 3 EL PLAZO DE EJECUCIÓN DE LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO SERÁ
HASTA EL 21 DE DICIEMBRE DE 2022 INCLUSIVE, A PARTIR DEL 21 DE
DICIEMBRE DE 2019, PREVIA SUSCRIPCIÓN DEL ACTA DE INICIO, POR PARTE
DEL COMITENTE VENDEDOR (UNIÓN TEMPORAL SJ 2020) Y EL SUPERVISOR
DESIGNADO POR PARTE DEL COMITENTE COMPRADOR (MINISTERIO DE
HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO),

0 anos - 1 meses  y 28 dias

0 anos - 0 meses  y 3 dias

20/12/2022

14/12/2022

01/01/2023

19/12/2022

Adicion

Adicion

SUSCRIPCION

SUSCRIPCION

EJECUCION

EJECUCION

TERMINACION

TERMINACION

SUSCRIPCION

SUSCRIPCION

EJECUCION

EJECUCION

TERMINACION

TERMINACION

OBJETO DEL CONTRATO / ADICION / CESION VALOR DEL CONTRATO / 
ADICION

No.
CONTRATO FECHAS

POR CONCEPTO DE

LIQUIDACION

LIQUIDACION

NOMBRE DEL
CONTRATISTA

                    .00

                    .00

              77,886,380.35

             131,909,426.00

utecolimpieza@gmail.com

dirproyectos@serviconi.com

EMMA DEL SOCORRO PAVON TORRES - ASESOR

EDGAR NEFTALI TORRES PRIETO - PROFESIONAL UNIVERSITARIO

EDGAR NEFTALI TORRES PRIETO - PROFESIONAL UNIVERSITARIO

Supervisor:

Supervisor:

Supervisor:

https://colombiacompra.gov.co/TIENDA-VIRTUAL-DEL-ESTADO-COLOMBIANO/ORDENES-COMPRA/ 91609

https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=19-4-10171079

SECOP

SECOP

                    .00

                    .00

Valor Honorarios Mensual

Valor Honorarios Mensual

Valor Contrato

Valor Contrato

VALOR POR TIPO......          248,891,424 PRESTACION DE SERVICIOS

PRESTACION DE SERVICIOS

PRESTACION DE SERVICIOS

TOTAL CONTRATO :

TOTAL CONTRATO :

              77,886,380.35

             131,909,426.00
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CON_R2190

PERSONAS NATURALES Y JURIDICA

TODOS LOS CONCEPTOS

06/01/2023

FUENTE DE FINANCIACION SISTEMA GENERAL DE REGALIAS

3

SUMINISTRO

5 21.001-2022
Principal 800064773

SUMINISTRO DE TIQUETES AÉREOS EN RUTAS NACIONALES E INTERNACIONALES
PARA LOS FUNCIONARIOS Y CONTRATISTAS DEL MINISTERIO DE HACIENDA Y CRÉDITO
PÚBLICO

 anos -  meses  y  dias

12/12/2022

30/06/2024

PUBBLICA S.A.S. SUSCRIPCION
EJECUCION

TERMINACION

OBJETO DEL CONTRATO / ADICION / CESION VALOR DEL CONTRATO / 
ADICION

No.
CONTRATO FECHAS

POR CONCEPTO DE

LIQUIDACION

NOMBRE DEL
CONTRATISTA

No.

             171,000,000.00

licitaciones@pubblica.com.co

MARIA VIRGINIA JORDAN QUINTERO - DIRECTORA

ROSITA SEDANO MORALES - ASESOR

YENCY ESPERANZA CASTILLO GONZALEZ - ASESOR

MONICA LILIANA SOLANO EUSE - ASESOR

Supervisor:

Supervisor:

Supervisor:

Supervisor:

https://community.secop.gov.co/Public/Common/GoogleReCaptcha/Index?previousUrl=https%3a%2f%2fcommunity.secop.gov.co%2fPublic%2fTendering%2fOpportunityDetail%2fIndex%3fnoticeUID%3dCO1.NTC.3488019%26isFromPublicSECOP

                    .00

GRAN TOTAL: 

Valor Honorarios Mensual

Valor Contrato

VALOR POR TIPO......          171,000,000 SUMINISTRO

SUMINISTRO

             755,186,941.35

TOTAL CONTRATO :              171,000,000.00


